
 

 

UCHWAŁA NR XXX/199/16 

RADY MIEJSKIEJ W DOBCZYCACH 

z dnia 30 listopada 2016 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Nr XVII/104/15 Rady Miejskiej w Dobczycach z dnia 

30 grudnia 2015 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz.U. z 2016 r. poz.446), art. 211, art. 212 i art. 237 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2016 r., poz. 1870) - Rada Miejska w Dobczycach, uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy i Miasta Dobczyce na rok 2016 Nr XVII/104/15 Rady Miejskiej 

w Dobczycach z dnia 30 grudnia 2015 roku wprowadza się następujące zmiany: 

W tabeli Nr 1 „Dochody budżetu Gminy Dobczyce na 2016 rok” wprowadza się zmiany zgodnie z tabelą 

nr 1 do niniejszej uchwały. 

W tabeli Nr 2 „Wydatki budżetu Gminy i Miasta Dobczyce na 2016 rok” wprowadza się zmiany zgodnie 

z tabelą Nr 2 do niniejszej uchwały. 

W tabeli Nr 2.1. „Wydatki bieżące budżetu Gminy i Miasta Dobczyce na 2016 rok” wprowadza się 

zmiany zgodnie z tabelą Nr 2.1. do niniejszej uchwały. 

W tabeli Nr 2.2. „Wydatki majątkowe budżetu Gminy i Miasta Dobczyce na 2016 rok” wprowadza się 

zmiany zgodnie z tabelą Nr 2.2. do niniejszej uchwały. 

Tabela Nr 3 „Przychody i rozchody budżetu Gminy Dobczyce na 2016 rok” otrzymuje brzmienie jak 

tabela Nr 3 do niniejszej uchwały. 

Załącznik Nr 1 Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy Dobczyce w roku 

2016 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.   

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Dobczyce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie określonym przepisami 

szczególnymi. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Dobczycach 

dr Tadeusz Bochnia 
 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 19 grudnia 2016 r.

Poz. 7835



Tabela Nr 1 do Uchwały 

Rady Miejskiej Nr XXX/199/16

z dnia 30 listopada 2016r.

  

Dział Rozdział § N a z w a Zmniejszenia Zwiększenia

400
WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ 
ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ 150 000,00 zł 680,00 zł 

40002 Dostarczanie wody 150 000,00 zł 680,00 zł 

w tym:
dochody bieżące

0830 Wpływy z usług
150 000,00 zł 

0970 Wpływy z różnych dochodów 680,00 zł 

630 TURYSTYKA 572,00 zł 

63095 Pozostała działalność 572,00 zł 

w tym:
dochody majątkowe

6208

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udzia łem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art..5 

ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płątnośći w ramach 

budzetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych w paragrafie 625 572,00 zł 

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 460,00 zł 3 243,00 zł 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 783,00 zł 

w tym:
dochody bieżące

0830 Wpływy z usług 623,00 zł 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 300,00 zł 

0970 Wpływy z różnych dochodów 860,00 zł 

70095 Pozostała działalność 460,00 zł 460,00 zł 

w tym:
dochody bieżące

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze 460,00 zł 

0830 Wpływy z usług 460,00 zł 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 10 771,00 zł 

W tabeli Nr 1 do Uchwały budżetowej Nr XVII/104/15 z dnia 30 grudnia 2015 roku

dot." Dochodów budżetu Gminy Dobczyce na 2016 rok "

wprowadza się następujące zmiany":

Strona 1 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7835



  

Dział Rozdział § N a z w a Zmniejszenia Zwiększenia

75023 Urzędy gmin ( miast i miast na prawach powiatu ) 10 771,00 zł 

w tym:
dochody majątkowe

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 636,00 zł 

w tym:
dochody bieżące

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10 000,00 zł 

0970 Wpływy z różnych dochodów 135,00 zł 

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 15 138,00 zł 

75412 Ochotnicze straże pożarne 15 138,00 zł 

w tym:
dochody majątkowe

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 15 138,00 zł 

756

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 
NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚĆI PRAWNEJ ORAZ 
WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 201 000,00 zł 344 864,00 zł 

75615

Wpływy z podatku rolnego,podatku leśnego, podatku 
od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych  od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 514,00 zł 

w tym:
dochody bieżące

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 514,00 zł 

75616

Wpływy z podatku rolnego,podatku leśnego,podatku od 
spadku i darowizn, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, oraz podatków i opłat lokalnych  od 
osób fizycznych 343 600,00 zł 

w tym:
dochody bieżące

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 190 000,00 zł 

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 22 300,00 zł 

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 130 000,00 zł 

0690 Wpływy z różnych opłat 1 300,00 zł 

75618

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie
ustaw 1 000,00 zł 750,00 zł 

w tym:
dochody bieżące

0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 750,00 zł 

0690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00 zł 

Strona 2 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7835



  

Dział Rozdział § N a z w a Zmniejszenia Zwiększenia

75621
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód
budżetu państwa 200 000,00 zł 

w tym:
dochody bieżące

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 200 000,00 zł 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 12 657,00 zł 

80101 Szkoły podstawowe 9 657,00 zł 

w tym:
dochody bieżące

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

9 247,00 zł 

0830 Wpływy z usług 410,00 zł 

80104 Przedszkola 3 000,00 zł 

w tym:
dochody bieżące

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 000,00 zł 

852 POMOC SPOŁECZNA 4 000,00 zł 

85202 Domy pomocy społecznej 4 000,00 zł 

w tym:
dochody bieżące

0970 Wpływy z różnych dochodów 4 000,00 zł 

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 100 572,00 zł 88 420,00 zł 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 73 700,00 zł 

w tym:
dochody bieżące

0830 Wpływy z usług 73 700,00 zł 

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 12 185,00 zł 

w tym:
dochody bieżące

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udzia łem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art..5 

ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płątnośći w ramach 

budzetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych w paragrafie 205

12 185,00 zł 

Strona 3 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7835



  

Dział Rozdział § N a z w a Zmniejszenia Zwiększenia

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 3 000,00 zł 9 962,00 zł 

w tym:
dochody bieżące

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz

innych umów o podobnym charakterze

870,00 zł 

0830 Wpływy z usług 3 000,00 zł 

0970 Wpływy z różnych dochodów 9 092,00 zł 

90095 Pozostała działalność 85 387,00 zł 4 758,00 zł 

w tym:

dochody bieżące

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz

innych umów o podobnym charakterze

70 000,00 zł 

0830 Wpływy z usług 1 258,00 zł 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 300,00 zł 

0970 Wpływy z różnych dochodów 400,00 zł 

w tym:

dochody majątkowe

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 2 800,00 zł 

6208

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udzia łem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art..5 

ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych w paragrafie 625

15 387,00 zł 

921
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 1 170,00 zł 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 170,00 zł 

w tym:

dochody bieżące

0830 Wpływy z usług 1 170,00 zł 

O G Ó Ł E M 452 604,00 zł 480 943,00 zł 

Strona 4 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 7835



Tabela Nr 2 do Uchwały 

Rady Miejskiej Nr XXX/199/16

z dnia 30 listopada 2016 r.

Dział Rozdział N a z w a Zmniejszenia Zwiększenia

400
WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ 
ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ 17 822,00 zł 53 800,00 zł 

40002 Dostarczanie wody 17 822,00 zł 53 800,00 zł 

w tym :

b) wydatki majątkowe 17 822,00 zł 53 800,00 zł 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 22 000,00 zł 

60016 Drogi publiczne gminne 22 000,00 zł 

w tym :

b) wydatki majątkowe 22 000,00 zł 

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 12 574,00 zł 

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 12 574,00 zł 

w tym :

a) wydatki bieżące 12 574,00 zł 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 11 000,00 zł 

75022 Rady gmin ( miast i miast na prawach powiatu ) 11 000,00 zł 

w tym :

a) wydatki bieżące 11 000,00 zł 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 271 214,00 zł 308 327,00 zł 

80101 Szkoły podstawowe 36 010,00 zł 140 587,00 zł 

w tym :

a) wydatki bieżące 36 010,00 zł 133 087,00 zł 

b) wydatki majątkowe 7 500,00 zł 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 11 050,00 zł 450,00 zł 

w tym :

a) wydatki bieżące 11 050,00 zł 450,00 zł 

80104 Przedszkola 16 254,00 zł 41 900,00 zł 

w tym :

a) wydatki bieżące 16 254,00 zł 41 900,00 zł 

dot. Wydatków budżetu Gminy i Miasta Dobczyce na 2016 rok 
wprowadza się następujące zmiany":

W tabeli Nr 2 do Uchwały budżetowej Nr XVII/104/15  z dnia  30 grudnia  2015 roku

Strona 1 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 7835



Dział Rozdział N a z w a Zmniejszenia Zwiększenia

80110 Gimnazja 20 000,00 zł 25 000,00 zł 

w tym :

a) wydatki bieżące 20 000,00 zł 25 000,00 zł 

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno - administracyjnej szkół 8 000,00 zł 

w tym :

a) wydatki bieżące 8 000,00 zł 

80132 Szkoły artystyczne 77 060,00 zł 

w tym :

a) wydatki bieżące 77 060,00 zł 

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

17 240,00 zł 12 550,00 zł 

w tym :

a) wydatki bieżące 17 240,00 zł 12 550,00 zł 

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach artystycznych

93 600,00 zł 79 840,00 zł 

w tym :

a) wydatki bieżące 93 600,00 zł 79 840,00 zł 

852 POMOC SPOŁECZNA 6 350,00 zł 4 262,00 zł 

85201 Placówki opiekuńczo - wychowawcze 6 350,00 zł 

w tym :

a) wydatki bieżące 6 350,00 zł 

85295 Pozostała działalność 4 262,00 zł 

w tym :

a) wydatki bieżące 4 262,00 zł 

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 12 662,00 zł 2 050,00 zł 

85401 Świetlice szkolne 8 400,00 zł 2 050,00 zł 

w tym :

a) wydatki bieżące 8 400,00 zł 2 050,00 zł 

85415 Pomoc materialna dla uczniów 4 262,00 zł 

w tym :

a) wydatki bieżące 4 262,00 zł 

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 7835



Dział Rozdział N a z w a Zmniejszenia Zwiększenia

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 30 000,00 zł 46 322,00 zł 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 14 022,00 zł 

w tym :

b) wydatki majątkowe 14 022,00 zł 

90015 Oświetlenie ulic,placów i dróg 30 000,00 zł 7 500,00 zł 

w tym :

a) wydatki bieżące 7 500,00 zł 

b) wydatki majątkowe 30 000,00 zł 

90095 Pozostała działalność 24 800,00 zł 

w tym :

a) wydatki bieżące 24 800,00 zł 

926 KULTURA FIZYCZNA 24 800,00 zł 

92601 Obiekty sportowe 24 800,00 zł 

w tym :

b) wydatki majątkowe 24 800,00 zł 

O G Ó Ł E M 397 422,00 zł 425 761,00 zł

Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 7835



Tabela  Nr 2.1 do Uchwały 

Rady Miejskiej Nr XXX/199//16

z dnia 30 listopada 2016 r.

Dział Rozdział N a z w a Zmniejszenia Zwiększenia

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 12 574,00 zł 

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 12 574,00 zł 

w tym :

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 12 574,00 zł 

w tym :

(1.2) wydatki na realizację zadań statutowych jednostek 

budżetowych 12 574,00 zł 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA            11 000,00 zł 

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)  11 000,00 zł 

w tym :

(3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 11 000,00 zł 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 271 214,00 zł          300 827,00 zł 

80101 Szkoły podstawowe 36 010,00 zł  133 087,00 zł 

w tym :

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 36 010,00 zł 131 187,00 zł 
w tym :

(1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10 010,00 zł 121 940,00 zł 

(1.2) wydatki na realizację zadań statutowych jednostek 

budżetowych 26 000,00 zł 9 247,00 zł 

(3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych               1 900,00 zł 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 11 050,00 zł  450,00 zł 

w tym :

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 10 250,00 zł 
w tym :

(1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10 250,00 zł 

(3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 800,00 zł 450,00 zł 

80104 Przedszkola 16 254,00 zł  41 900,00 zł 

w tym :

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 16 254,00 zł 34 900,00 zł 

w tym :

(1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 34 900,00 zł 
(1.2) wydatki na realizację zadań statutowych jednostek 

budżetowych 16 254,00 zł 

(2) wydatki na dotacje na zadania bieżące 7 000,00 zł 

dot. Wydatków bieżących budżetu Gminy i Miasta Dobczyce na 2016 rok 

wprowadza się następujące zmiany":

W tabeli 2.1  do Uchwały budżetowej Nr XVII/104/15 z dnia 30 grudnia 2015 roku

Strona 1 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 7835



Dział Rozdział N a z w a Zmniejszenia Zwiększenia

80110 Gimnazja 20 000,00 zł  25 000,00 zł 

w tym :

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 20 000,00 zł 25 000,00 zł 

w tym :

(1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 500,00 zł 25 000,00 zł 

(1.2) wydatki na realizację zadań statutowych jednostek 

budżetowych 16 500,00 zł 

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół  8 000,00 zł 

w tym :

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 8 000,00 zł 

w tym :

(1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 8 000,00 zł 

80132 Szkoły artystyczne 77 060,00 zł 

w tym :

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 77 060,00 zł 

w tym :

(1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 59 500,00 zł 

(1.2) wydatki na realizację zadań statutowych jednostek 

budżetowych 17 560,00 zł 

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

17 240,00 zł  12 550,00 zł 

w tym :

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 16 890,00 zł 12 350,00 zł 
w tym :

(1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 16 890,00 zł 12 350,00 zł 

(3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 350,00 zł 200,00 zł 

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych,gimnazjach,liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach artystycznych

93 600,00 zł  79 840,00 zł 

w tym :

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 92 800,00 zł 79 140,00 zł 

w tym :

(1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 92 800,00 zł 79 140,00 zł 

(3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 800,00 zł 700,00 zł 

852 POMOC SPOŁECZNA 6 350,00 zł              4 262,00 zł 

85201 Placówki opiekuńczo - wychowawcze 6 350,00 zł 

w tym :

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 6 350,00 zł 

w tym :

(1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 750,00 zł 

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 7835



Dział Rozdział N a z w a Zmniejszenia Zwiększenia

(1.2) wydatki na realizację zadań statutowych jednostek 

budżetowych 600,00 zł 

(3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych

85295 Pozostała działalność  4 262,00 zł 

w tym :

(3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 262,00 zł 

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 12 662,00 zł              2 050,00 zł 

85401 Świetlice szkolne 8 400,00 zł  2 050,00 zł 

w tym :

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 6 900,00 zł 2 000,00 zł 

w tym :

(1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6 900,00 zł 2 000,00 zł 

(1.2) wydatki na realizację zadań statutowych jednostek 

budżetowych

(3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 500,00 zł 50,00 zł 

85415 Pomoc materialna dla uczniów 4 262,00 zł 

w tym :

(3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 262,00 zł 

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA            32 300,00 zł 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg  7 500,00 zł 

w tym :

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 7 500,00 zł 

w tym :

(1.2) wydatki na realizację zadań statutowych jednostek 

budżetowych 7 500,00 zł 

90095 Pozostała działalność  24 800,00 zł 

w tym :

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 24 800,00 zł 

w tym :

(1.2) wydatki na realizację zadań statutowych jednostek 

budżetowych 24 800,00 zł 

Razem wydatki bieżące 302 800,00 zł 350 439,00 zł 

Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 7835



Tabela Nr 2.2 do Uchwały 

Rady Miejskiej Nr XXX/199/16

z dnia 30 listopada  2016 r.

Dział Rozdział N a z w a Zmniejszenia Zwiększenia

400
WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ 
ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ 17 822,00 zł 53 800,00 zł 

40002 Dostarczanie wody 17 822,00 zł 53 800,00 zł 
z tego:
(1) inwestycje 17 822,00 zł 53 800,00 zł 

Modernizacja sieci wodociągowej na terenie miasta 3 800,00 zł 

Rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej ul. Garncarska 17 822,00 zł 

Przebudowa sieci wodociągowej do Szkoły Podstawowej w Dobczycach 

wraz z instalacją p.poż. 50 000,00 zł 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 22 000,00 zł 

60016 Drogi publiczne gminne 22 000,00 zł 
z tego:
(1) inwestycje 22 000,00 zł 

Wykonanie dokumentacji technicznej przebudowy drogi gminnej ul. 

Ogrodowa 22 000,00 zł 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 7 500,00 zł 

80101 Szkoły podstawowe 7 500,00 zł 
z tego:
(1) inwestycje 7 500,00 zł 
Modernizacja kotłowni w budynku przedszkola w Sierakowie - wymiana 

kotła 7 500,00 zł 

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 30 000,00 zł 14 022,00 zł 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 14 022,00 zł 
z tego:
(1) inwestycje 14 022,00 zł 

Modernizacja pompowni ścieków P1 Dobczyce 14 022,00 zł 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 30 000,00 zł 
z tego:
(1) inwestycje 30 000,00 zł 

Budowa oświetlenia ulicznego wzdłuż drogi gminnej nr 540113K Rudnik - 

Winiary - dokumentacja projektowa 30 000,00 zł 

926 KULTURA FIZYCZNA 24 800,00 zł 

92601 Obiekty sportowe 24 800,00 zł 

z tego:
(1) inwestycje 24 800,00 zł 
Zagospodarowanie i odwodnienie otoczenia wokół boisk sportowych w 

miejscowości Rudnik 24 800,00 zł 

Ogółem 94 622,00 zł 75 322,00 zł

dot. Wydatków majątkowych budżetu Gminy i Miasta  Dobczyce na 2016 rok 
wprowadza się następujące zmiany":

W tabeli Nr 2.2 do Uchwały budżetowej Nr XVII/104/15 z dnia 30 grudnia 2015 rok

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 7835



Tabela Nr 3 do Uchwały

 Rady Miejskiej

Nr XXX/199/16 z dnia 30 listopada 2016 r.

A 64 526 437,96 zł                              

60 539 617,54 zł                              

3 986 820,42 zł                                

B 60 622 382,96 zł                              

52 562 080,96 zł                              

8 060 302,00 zł                                

C 3 904 055,00 zł                                

F 3 904 055,00 zł-                                

P 1 134 701,00 zł                                

1 134 701,00 zł                                

R 5 038 756,00 zł                                

1 530 000,00 zł                                

1 384 756,00 zł                                

1 900 000,00 zł                                

224 000,00 zł                                   

spłata kredytów na prefinansowanie

A.2 Dochody majątkowe

z tego:

spłata zaciągniętych pożyczek

FINANSOWANIE (P-R)

z tego:

spłata obligacji

spłata zaciągniętych kredytów

w tym:

A.1 Dochody bieżące

WYDATKI OGÓŁEM  (B1+B2)

ROZCHODY BUDŻETU OGÓŁEM

PRZYCHODY BUDŻETU OGÓŁEM

w tym:

B1. Wydatki bieżące

B2. Wydatki majątkowe

Nadwyżka/Deficyt (A-B)

wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych 

na rachunku bieżącym budżetu wynikającej z 

rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych

 

 PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY DOBCZYCE
NA ROK 2016

DOCHODY OGÓŁEM

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 7835



Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji  z budżetu
dla jednostek 

sektora finansów 
publicznych 

dla jednostek spoza 
sektora finansów 

publicznych 

010  ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 9 000,00 zł                 

01010
Infrastruktura wodociągowa i 
sanitacyjna wsi 9 000,00 zł                 

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną  między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 9 000,00 zł                

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 22 500,00 zł               

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 22 500,00 zł               

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 22 500,00 zł               

754
 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

357 000,00 zł             

75412 Ochotnicze straże pożarne 357 000,00 zł             

Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek 

niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych 357 000,00 zł             

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 138 700,00 zł             

80104 Przedszkola 109 200,00 zł             
Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty

109 200,00 zł             

80113 Dowożenie uczniów do szkół 29 500,00 zł               
Dotacje celowe z budżetu 

jednostki samorządu

terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku 

publicznego

29 500,00 zł               

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY DOBCZYCE W  ROKU 2016

Załącznik Nr 1 do Uchwały 

Rady Miejskiej w Dobczycach

Nr XXX/199/16 z dnia 30 listopada 2016 r.

Strona 1 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 7835



Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji  z budżetu
dla jednostek 

sektora finansów 
publicznych 

dla jednostek spoza 
sektora finansów 

publicznych 

851 OCHRONA ZDROWIA 10 000,00 zł               35 000,00 zł               

85149 Programy profilaktyki zdrowotnej 10 000,00 zł               
Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie własnych 

zadań bieżących 10 000,00 zł               

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 35 000,00 zł               
Dotacje celowe z budżetu 

jednostki samorządu

terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku 

publicznego

35 000,00 zł               

853
POZOSTAŁE ZADANIA W 
ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ

35 000,00 zł               

85395 Pozostała działalność 35 000,00 zł               
Dotacje celowe z budżetu 

jednostki samorządu

terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku 

publicznego

35 000,00 zł               

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA

940 482,55 zł             4 000,00 zł                 

90001
Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód

940 482,55 zł             

Dotacje celowe przekazane 

gminie na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

940 482,55 zł             

90095 Pozostała działalność 4 000,00 zł                 

Dotacje celowe z budżetu 

jednostki samorządu

terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku 

publicznego

4 000,00 zł                 

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 7835



Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji  z budżetu
dla jednostek 

sektora finansów 
publicznych 

dla jednostek spoza 
sektora finansów 

publicznych 

921
KULTURA I OCHRONA 
DZIEDZICTWA NARODOWEGO

          1 626 790,00 zł                62 500,00 zł 

92109
Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby

1 258 290,00 zł          

Dotacja podmiotowa dla 

samorządowej instytucji 

kultury

1 239 300,00 zł          

Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów 

publicznych

18 990,00 zł               

92116 Biblioteki 368 500,00 zł             

Dotacja podmiotowa dla 

samorządowej instytucji 

kultury

368 500,00 zł             

92195 Pozostała działalność                62 500,00 zł 

Dotacje celowe z budżetu 

jednostki samorządu

terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku 

publicznego

62 500,00 zł               

926 KULTURA FIZYCZNA              367 000,00 zł 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 

Dotacje celowe z budżetu 

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w 

trybie art..221ustawy, na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzących 

działalność pożytku 

publicznego

97 000,00 zł               

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

270 000,00 zł             

OGÓŁEM DOTACJE 2 608 772,55 zł 999 200,00 zł             

 

Ogółem dotacje 3 607 972,55 zł

w tym:

dotacje podmiotowe 1 717 000,00 zł  

dotacje celowe 1 890 972,55 zł

Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 7835


		2016-12-19T13:14:26+0000
	Polska
	Joanna Żurek-Wójcik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




